
Gara Esordienti Donne media km/h
Distanze 30 35 40

Comune Località km parz. km progr. Orario di Passaggio
Piove di Sacco Partenza via Roma 0,000 0,000 10:00 10:00 10:00
Piove di Sacco Via Roma 0,140 0,140 10:00 10:00 10:00
Piove di Sacco Svolta a SX Via Giuseppe Garibaldi 0,490 0,630 10:01 10:01 10:00
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via San Pio X SR516 0,310 0,940 10:01 10:01 10:01
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,200 1,140 10:02 10:01 10:01
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,170 1,310 10:02 10:02 10:01
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Rusteghello   GREEN ZONE +RIF FISSO 1,500 2,810 10:05 10:04 10:04
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Cristo SP4 0,170 2,980 10:05 10:05 10:04
Piove di Sacco Via Cristo SP4 0,730 3,710 10:07 10:06 10:05
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Antonio Vivaldi SR516 1,090 4,800 10:09 10:08 10:07
Piove di Sacco Svolta a DX Via Nicolò Paganini 0,160 4,960 10:09 10:08 10:07
Piove di Sacco Svolta a SX Via IV Novembre 0,530 5,490 10:10 10:09 10:08
Piove di Sacco Via I Maggio 0,160 5,650 10:11 10:09 10:08
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Michiel 0,250 5,900 10:11 10:10 10:08
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Michiel 0,240 6,140 10:12 10:10 10:09
Piove di Sacco Svolta a SX Via Roma                                     1° PASSAGGIO 0,160 6,300 10:12 10:10 10:09
Piove di Sacco Via Roma 0,140 6,440 10:12 10:11 10:09
Piove di Sacco Svolta a SX Via Giuseppe Garibaldi 0,490 6,930 10:13 10:11 10:10
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via San Pio X SR516 0,310 7,240 10:14 10:12 10:10
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,200 7,440 10:14 10:12 10:11
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,170 7,610 10:15 10:13 10:11
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Rusteghello   GREEN ZONE +RIF FISSO 1,500 9,110 10:18 10:15 10:13
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Cristo SP4 0,170 9,280 10:18 10:15 10:13
Piove di Sacco Via Cristo SP4 0,730 10,010 10:20 10:17 10:15
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Antonio Vivaldi SR516 1,090 11,100 10:22 10:19 10:16
Piove di Sacco Svolta a DX Via Nicolò Paganini 0,160 11,260 10:22 10:19 10:16
Piove di Sacco Svolta a SX Via IV Novembre 0,530 11,790 10:23 10:20 10:17
Piove di Sacco Via I Maggio 0,160 11,950 10:23 10:20 10:17
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Michiel 0,250 12,200 10:24 10:20 10:18
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Michiel 0,240 12,440 10:24 10:21 10:18
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Piove di Sacco Svolta a SX Via Roma    TRAGUARDO VOLANTE    2° PASSAGGIO 0,160 12,600 10:25 10:21 10:18
Piove di Sacco Via Roma 0,140 12,740 10:25 10:21 10:19
Piove di Sacco Svolta a SX Via Giuseppe Garibaldi 0,490 13,230 10:26 10:22 10:19
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via San Pio X SR516 0,310 13,540 10:27 10:23 10:20
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,200 13,740 10:27 10:23 10:20
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,170 13,910 10:27 10:23 10:20
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Rusteghello   GREEN ZONE +RIF FISSO 1,500 15,410 10:30 10:26 10:23
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Cristo SP4 0,170 15,580 10:31 10:26 10:23
Piove di Sacco Via Cristo SP4 0,730 16,310 10:32 10:27 10:24
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Antonio Vivaldi SR516 1,090 17,400 10:34 10:29 10:26
Piove di Sacco Svolta a DX Via Nicolò Paganini 0,160 17,560 10:35 10:30 10:26
Piove di Sacco Svolta a SX Via IV Novembre 0,530 18,090 10:36 10:31 10:27
Piove di Sacco Via I Maggio 0,160 18,250 10:36 10:31 10:27
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Michiel 0,250 18,500 10:37 10:31 10:27
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Michiel 0,240 18,740 10:37 10:32 10:28
Piove di Sacco Svolta a SX Via RomaV TRAGUARDO VOLANTE      3° PASSAGGIO 0,160 18,900 10:37 10:32 10:28
Piove di Sacco Via Roma 0,140 19,040 10:38 10:32 10:28
Piove di Sacco Svolta a SX Via Giuseppe Garibaldi 0,490 19,530 10:39 10:33 10:29
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via San Pio X SR516 0,310 19,840 10:39 10:34 10:29
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,200 20,040 10:40 10:34 10:30
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,170 20,210 10:40 10:34 10:30
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Rusteghello   GREEN ZONE +RIF FISSO 1,500 21,710 10:43 10:37 10:32
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Cristo SP4 0,170 21,880 10:43 10:37 10:32
Piove di Sacco Via Cristo SP4 0,730 22,610 10:45 10:38 10:33
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Antonio Vivaldi SR516 1,090 23,700 10:47 10:40 10:35
Piove di Sacco Svolta a DX Via Nicolò Paganini 0,160 23,860 10:47 10:40 10:35
Piove di Sacco Svolta a SX Via IV Novembre 0,530 24,390 10:48 10:41 10:36
Piove di Sacco Via I Maggio 0,160 24,550 10:49 10:42 10:36
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Michiel 0,250 24,800 10:49 10:42 10:37
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Michiel 0,240 25,040 10:50 10:42 10:37
Piove di Sacco Svolta a SX Via Roma                                     4° PASSAGGIO 0,160 25,200 10:50 10:43 10:37
Piove di Sacco Via Roma 0,140 25,340 10:50 10:43 10:38
Piove di Sacco Svolta a SX Via Giuseppe Garibaldi 0,490 25,830 10:51 10:44 10:38
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via San Pio X SR516 0,310 26,140 10:52 10:44 10:39
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,200 26,340 10:52 10:45 10:39
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Borgo Rossi SR516 0,170 26,510 10:53 10:45 10:39
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Rusteghello   GREEN ZONE +RIF FISSO 1,500 28,010 10:56 10:48 10:42
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Cristo SP4 0,170 28,180 10:56 10:48 10:42
Piove di Sacco Via Cristo SP4 0,730 28,910 10:57 10:49 10:43



Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Antonio Vivaldi SR516 1,090 30,000 11:00 10:51 10:45
Piove di Sacco Svolta a DX Via Nicolò Paganini 0,160 30,160 11:00 10:51 10:45
Piove di Sacco Svolta a SX Via IV Novembre 0,530 30,690 11:01 10:52 10:46
Piove di Sacco Via I Maggio 0,160 30,850 11:01 10:52 10:46
Piove di Sacco Rotatoria 1^ Uscita Via Michiel 0,250 31,100 11:02 10:53 10:46
Piove di Sacco Rotatoria 2^ Uscita Via Michiel 0,240 31,340 11:02 10:53 10:47
Piove di Sacco Svolta a SX Via Roma                                                ARRIVO 0,160 31,500 11:03 10:54 10:47



inserire qui l'ora di partenza 10:00:00


